SV670 系列
国际版标准型伺服驱动器
灵活应对多种控制需求
RWARD,ALWAYS PROGRESSINGFO
上海聚诺斯自动化科技有限公司
丁薇
电话/微信:18717725286

该系列产品标配动态制动功能，持续推进设备安全生产。SV670 系列国际版标准型伺服驱动器适用于电子制造、锂电、机械手、包装、
机床等行业的自动化设备，以高性能方案实现快速精确的位置控制、速度控制和转矩控制。
产品命名规则及尺寸规格
配套线缆及接插套件选型
01
07
51
目录 CONTENT
HxS H5U
SV670PXXXXI-INT SV670PXXXXI-INT SV670PXXXXI-INT SV670PXXXXI-INT
SV670PXXXXI-INT SV670PXXXXI-INT SV670NXXXXI-INT SV670NXXXXI-INT SV670NXXXXI-INT SV670NXXXXI-INT
H5U IMC30G AC700 EASY
H3U
CANopen控制器
脉冲控制⸺SV670P-INT CANlink总线⸺SV670P-INT
CANopen总线⸺SV670P-INT EtherCAT总线⸺SV670N-INT
1 SV670 系列国际版标准型伺服驱动器
2SV670 系列国际版标准型伺服驱动器
控制性能提升
定位精准
1
2
相较于前代 SV660 系列，SV670 系列国际版标准型伺服驱动器速度环带宽提升至 3.2kHz，最大限度发挥机械设备性能
MS1 系列伺服电机采用 23bit 多圈绝对值编码器，编码器分辨率提升 8 倍，显著提升重复定位精度和绝对定位精度
幅值衰减
1.2kHz 3.0kHz 3.2kHz
频率响应
-3db
1.2kHz 3.0kHz 3.2kHz
IS620
SV660
SV670
IS620 SV660 SV670
速度 指令
反馈
时间
幅值衰减
至0.707倍
频率3.2kHz
相位滞后小于180°
ISMH电机
1048576
8388608
编码器分辨率
要求位置 定位位置
ISMH 电机
MS1 电机
显著提升定位精度
MS1电机
8倍
恰好 1圈800万脉冲
可记忆65535圈绝对位置
功能提升3
SV670 系列国际版支持 ABZ 正交脉冲全闭环，确保设备定位精度 SV670 系列国际版可以支持直线电机 +DDR，满足丰富的应用场景
伺服放大器
位置指令
控制信号
H5U
伺服电机
线型编码器头部
机械侧编码器信号
SV670-INT
LMC模组 DDR电机
3 SV670 系列国际版标准型伺服驱动器
伺服调试更加便捷4
伺服易用性调试功能

主要是产品安全性能的检测和认证
SV670 系列国际版标准型伺服驱动器 6
产品命名规则及尺寸规格
伺服驱动器命名规则
① 产品系列
     SV670：SV670 通用伺服驱动器
③ 电压等级
      S：200V         T：400V
⑤ 机型配置
      I：通用型
② 产品类型
     N：网络型
     P：脉冲型【1】
⑥ 非标功能
     空缺：标准型
     FS：功能安全机型只含 STO④ 额定输出电流
     1R6：1.6A
     2R8：2.8A
      ...
     021：21.0A
     026：26.0A
⑦ 型号类型
      -INT：国际版本
SV670   P  S  2R8  I - FS - INT
①             ②   ③       ④      ⑤      ⑥           ⑦
MS1 电机命名规则
MS1  H4-  75B  30C  B  -  A3  3  1  Z  -  * - INT
         ①         ②           ③           ④       ⑤           ⑥     ⑦   ⑧  ⑨        ⑩        ⑪
① MS1 系列伺服电机  ④ 额定转速（rpm）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：30C：3000rpm
⑧ 抱闸、减速机、油封 [1]
0：不带油封 + 不带抱闸
1：带油封 + 不带抱闸
2：不带油封 + 带抱闸
4： 带油封 + 带抱闸
② 惯量、容量类型
H1：低惯量、小容量
H2：低惯量、中容量
H3：中惯量、中容量
H4：中惯量、小容量 ⑤ 电压等级（V）
B：200        D：400
⑨ 分系列号
Z：Z 系列
R：R 系列
③ 额定功率（W）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：75B：750W
⑥ 编码器类型
一位字母和一位数字组成
A3：23 位多圈绝对值编码器
⑩ 出线形式及冷却方式
空缺：端子型，自然冷却
⑦ 轴连接方式
3: 实心轴、带键、带轴中心螺纹孔 ⑪ 型号类型
         -INT：国际版本
说明：[1]：40 机座 H1 机型标配不带油封。
说明：[1]：脉冲型可支持 CANopen、CANlink 通讯，可通过参数修改。
7 SV670 系列国际版标准型伺服驱动器
SV670-INT 规格表
单相 200V 等级驱动器电气规格
三相 200V 等级驱动器电气规格
三相 400V 等级驱动器电气规格
项目 SIZE-A 型 SIZE-C 型 SIZE-D 型
驱动器型号 S1R6 S2R8 S5R5 S7R6 S012
连续输出电流 Arms 1.6 2.8 5.5 7.6 12.0
最大输出电流 Arms 5.8 10.1 16.9 23.0 32.0
主电路电源 单相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
控制电路电源 单相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
制动泄放功能 全系列支持内置制动电阻和外接制动电阻，仅 SIZE A 不标配内置电阻
项目 SIZE-A 型 SIZE-C 型 SIZE-D 型 SIZE-E 型
驱动器型号 S1R6 S2R8 S5R5 S7R6 S012 S018 S022 S027
连续输出电流 Arms 1.6 2.8 5.5 7.6 12.0 18.0 22.0 27.0
最大输出电流 Arms 5.8 10.1 16.9 23.0 32.0 45.0 55.0 67.5
主电路电源 三相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
控制电路电源 单相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
制动泄放功能 全系列支持内置制动电阻和外接制动电阻，仅 SIZE A 不标配内置电阻
项目 SIZE-C 型 SIZE-D 型 SIZE-E 型
驱动器型号 T3R5 T5R4 T8R4 T012 T017 T021 T026
连续输出电流 Arms 3.5 5.4 8.4 12.0 17.0 21.0 26.0
最大输出电流 Arms 11.0 14.0 20.0 30.0 42.5 52.5 65.0
主电路电源 三相 380V AC~480V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
控制电路电源 单相 380V AC~480V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
制动泄放功能 全系列支持内置制动电阻和外接制动电阻
SV670 系列国际版标准型伺服驱动器 8
伺服驱动器通用规格
项目 描述